

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบน้ำมันเชื้อเพลิง เครื่องจักรใหญ่ หมายเลข ๑-๔ ตราอักษร MTU รุ่น 20V 1163 TB 83 เรือหลวงสายบุรี จำนวน ๓ รายการ	✓
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อุราชนาวิมิตตลอดดุสิต กรมอุทกหารเรือ	✓
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑,๘๕๖,๐๐๐	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	13 พ.ย. 2567	
	เป็นเงิน	๑,๖๓๒,๓๐๔.๒๖	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	๕.๑ บริษัท มงคลเอ็นเนอร์จี้ จำกัด	✓	
	๕.๒		
	๕.๓		
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
	๖.๑ นาวาเอก พีรวัฒน์ สมภู		
	๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม		
	๖.๓ เรือโท นรินทร์ อุทิศโชคชัย		

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบน้ำมันเชื้อเพลิง เครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1-4 ตราอักษร MTU  
รุ่น 20V 1163 TB83 ร.ล.สายบุรี

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	5840170160	SEALING RING ✓	40	EA	2,202.00	88,080.00
2	5842040214 (5842040714)	SHAFT	1	EA	265,518.00	265,518.00
3	0010177912 (0020173612)	HOLE TYPE NOZZLE ✓	20	EA	58,596.00	1,171,920.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 1,525,518.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 106,786.26

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 1,632,304.26

(หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยสี่บาทยี่สิบหกสตางค์)

ร.ล. สายบุรี ✓

ร.ล. สายบุรี ✓